
  

 

UCHWAŁA NR XXV/153/2017 

RADY GMINY SKIERNIEWICE 

z dnia 24 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948) i art. 210 ust. 1, ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) oraz art. 39 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo 

oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59), po uzyskaniu pozytywnej opinii Kuratora Oświaty w Łodzi, Rada Gminy 

Skierniewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Skierniewice, a także granice ob-

wodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Skierniewice, na okres od 1 wrze-

śnia 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci klas dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonych w szkole podstawowej oraz grani-

ce ich obwodu na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniej-

szej uchwały; 

3) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Skierniewice oraz granic ich ob-

wodów od dnia 1 września 2019 r., który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Gimnazjum im. Marii Rodziewiczówny w Żelaznej z siedzibą w Żelaznej 5 przekształca się w szkołę 

podstawową: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. Marii Rodziewiczówny w Żelaznej; 

2) siedziba szkoły: Żelazna 5; 

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r.; 

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w klasie I: 2017/2018. 

§ 3. W Uchwale Nr XVII/103/2004 Rady Gminy Skierniewice z dnia 25 czerwca 2004 r. w sprawie ustale-

nia sieci oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Skierniewice 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego w Dębowej Górze; 

2) oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Marii Rodziewiczówny w Żelaznej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skierniewice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 marca 2017 r.

Poz. 1540



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Paweł Nagórski 

 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/153/2017 

Rady Gminy Skierniewice 
z dnia 24 marca 2017 r. 

Załącznik 1 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Skierniewice  

oraz granice ich obwodów na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. 
Szkoła Podstawoa im. ks. Jana Twar-

dowskiego w Dębowej Górze 
Dębowa Góra 42 A  

Balcerów, Dąbrowice od 

nr 1/1 do nr 6/8, Dębowa 

Góra, Ludwików, Nowe 

Rowiska, Nowy Ludwi-

ków, Pruszków, Rzymiec, 

Stare Rowiska, Strobów, 

Strobów Dom Dziecka 

Balcerów, Dąbrowice od 

nr 1/1 do nr 6/8, Dębowa 

Góra, Ludwików, Nowe 

Rowiska, Nowy Ludwi-

ków, Pruszków, Rzymiec, 

Stare Rowiska, Strobów, 

Strobów Dom Dziecka 

2. 
Szkoła Podstawowa im. Prof. Szcze-

pana A. Pieniążka w Miedniewicach 
Miedniewice 88  

Budy Grabskie, Miednie-

wice, Pamiętna, Ruda, 

Samice, Topola 

 Budy Grabskie, Miednie-

wice, Pamiętna, Ruda, 

Samice, Topola 

3. 
Szkoła Podstawowa im. Janusza 

Korczaka w Mokrej Lewej 
Mokra Lewa 75 A  Mokra, Mokra Lewa Mokra, Mokra Lewa 

4. 
Szkoła Podstawowa im. Kornela 

Makuszyńskiego w Mokrej Prawej 
Mokra Prawa 82 A  Mokra Prawa Mokra Prawa 

5. 
Szkoła Podstawowa im. Marii Ko-

nopnickiej w Sierakowicach Prawych 
Sierakowice Prawe 69 A  

Borowiny, Sierakowice 

Lewe, Sierakowice Prawe 

Borowiny, Sierakowice 

Lewe, Sierakowice Prawe 

6. 
Szkoła Podstawowa im Marii Ro-

dziewiczówny w Żelaznej 
Żelazna 5  

Brzozów, Józefatów, 

Julków, Rzeczków, Wola 

Wysoka, Wólka Strobow-

ska, Zalesie, Żelazna 

Brzozów, Józefatów, 

Julków, Rzeczków, Wola 

Wysoka, Wólka Strobow-

ska, Zalesie, Żelazna 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1540



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/153/2017 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 24 marca 2017 r. 

Załącznik 2 

Plan sieci klas dotychczasowego publicznego gimnazjum, prowadzonych w szkole podstawowej 

 oraz granice ich obwodów na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły  

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. 

klasy Gimnazjum im. Marii Rodzie-

wiczówny w Żelaznej prowadzone w 

Szkole Podstawowej im. Marii Ro-

dziewiczówny w Żelaznej 

Żelazna 5  

Balcerów, Dąbrowice od 

nr 1/1 do nr 6/8, Dębowa 

Góra, Ludwików, Nowe 

Rowiska, Nowy Ludwi-

ków, Pruszków, Rzymiec, 

Stare Rowiska, Strobów, 

Strobów Dom Dziecka, 

Budy Grabskie, Miednie-

wice, Pamiętna, Ruda, 

Samice, Topola, Mokra, 

Mokra Lewa, Mokra 

Prawa, Borowiny, Siera-

kowice Lewe, Sierakowi-

ce Prawe, Brzozów, Józe-

fatów, Julków, Rzeczków, 

Wola Wysoka, Wólka 

Strobowska, Zalesie, 

Żelazna. 

Balcerów, Dąbrowice od 

nr 1/1 do nr 6/8, Dębowa 

Góra, Ludwików, Nowe 

Rowiska, Nowy Ludwi-

ków, Pruszków, Rzymiec, 

Stare Rowiska, Strobów, 

Strobów Dom Dziecka, 

Budy Grabskie, Miednie-

wice, Pamiętna, Ruda, 

Samice, Topola, Mokra, 

Mokra Lewa, Mokra 

Prawa, Borowiny, Siera-

kowice Lewe, Sierakowice 

Prawe, Brzozów, Józefa-

tów, Julków, Rzeczków, 

Wola Wysoka, Wólka 

Strobowska, Zalesie, 

Żelazna. 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/153/2017 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 24 marca 2017 r. 

Załącznik 3 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Skierniewice  

oraz granice ich obwodów na okres od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 
Projekt granic obwodu szkoły  

od dnia 1 września 2019 r. 

1. 
Szkoła Podstawowa im. ks. Jana 

Twardowskiego w Dębowej Górze 
Dębowa Góra 42 A  

Balcerów, Dąbrowice od nr 1/1 do nr 6/8, Dębowa 

Góra, Ludwików, Nowe Rowiska, Nowy Ludwików, 

Pruszków, Rzymiec, Stare Rowiska, Strobów, Strobów 

Dom Dziecka 

2. 

Szkoła Podstawowa im. Prof. 

Szczepana A. Pieniążka w Mied-

niewicach 

Miedniewice 88  
 Budy Grabskie, Miedniewice, Pamiętna, Ruda, Samice, 

Topola 

3. 
Szkoła Podstawowa im. Janusza 

Korczaka w Mokrej Lewej 
Mokra Lewa 75 A  Mokra, Mokra Lewa 

4. 
Szkoła Podstawowa im. Kornela 

Makuszyńskiego w Mokrej Prawej 
Mokra Prawa 82 A  Mokra Prawa 

5. 

Szkoła Podstawowa im. Marii 

Konopnickiej w Sierakowicach 

Prawych 

Sierakowice Prawe 69 A  Borowiny, Sierakowice Lewe, Sierakowice Prawe 

6. 
Szkoła Podstawowa im. Marii 

Rodziewiczówny w Żelaznej 
Żelazna 5  

Brzozów, Józefatów, Julków, Rzeczków, Wola Wysoka, 

Wólka Strobowska, Zalesie, Żelazna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1540


		2017-03-28T08:09:07+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




